к вопросу _____

Решение

Ученого совета Юридического факультета МГУ

Слушали:

Об утверждении Положения о научно-образовательном центре

«Противодействие организованной преступности и коррупции»

Юридического факультета МГУ.

Постановили:

1. Утвердить Положение о научно-образовательном центре

«Противодействие организованной преступности и коррупции»

Юридического факультета МГУ.

Председатель Ученого совета

Юридического факультета МГУ

      член-корреспондент РАО                                                    А. К. Голиченков

Ученый секретарь Ученого совета

 Юридического факультета МГУ

             п р о ф е с с о р                                                              Т. В. Петрова